CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE GOIÁS – CAU/GO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°01/2013

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA- ANÁLISE CURRICULAR

A COMISSÃO  ESPECIAL  DE  SELEÇÃO  PÚBLICA DO  CONSELHO  DE  ARQUITETURA E
URBANISMO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado parcial do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E
SECRETÁRIA(O), que trata o Edital N° 01/2013, apresentando os seguintes selecionados:

CANDIDATOS APTOS A ENTREVISTA:

Cargo: Assistente Administrativo

LUCIANA DE PAULA PAIVA FERREIRA
MARIA CAROLINA FREIRE GOMES

MICHAEL ARAÚJO MOTA
ROBERTO DE CARVALHO REZENDE
SUELLEN CHRYSTINA FALCHE LIMA

VÂNIA MARQUES RIBEIRO

Cargo: Secretária(o)

BRUNA MARTINS DA CONCEIÇÃO
DEISE ROSANE SCHNEIDER
GLENDA BORGES GARCÊS

MARIA CLARA FREIRE GOMES
ZILDA FRASCISCA PEREIRA

Marcos Aurélio Lopes Arimatéa
Presidente da Comissão de Seleção

Goiânia, 02 de julho de 2013